
PUZZI 30/4
Extraktor Puzzi 30/4 je úsporné řešení pro čištění velkých textilních ploch a zaručuje ergonomické, časově úsporné úklidové

práce bez únavy.

Číslo produktu 1.101-120.0

■   Vyjímatelná nádrž na odpadní vodu
■   Zobrazení úrovně naplnění nádrže na čerstvou vodu
■   Horizontální přeprava možná s plnou nádrží na čerstvou vodu

Technické údaje

EAN kód 4039784632417

Max. plošný výkon m²/h 60 – 75

Množství vzduchu l/s 74

Podtlak mbar / kPa 254 / 25,4

Nástřikové množství l/min 3

Nástřikový tlak bar 4

Nádrž čistá/špinavá voda l 30 / 15

Výkon turbíny W 1200

Výkon čerpadla W 70

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 26

Rozměry (D × Š × V) mm 580 × 460 × 930

Vybavení

Zásuvka pro Power – mycí hlavu PW 30/1

Rozprašovací sací hadice m 4

Podlahová hubice mm 350

Stříkací/sací pistole 
Rukojeť pro stříkací/sací hubici 
Nástřiková/sací trubka Kusy / mm 1 / 700 / Ušlechtilá ocel

Tryska Podlahová hubice / žlutý

 Obsaženo v objemu dodávky.     

P
u
zz

i 
3

0
/4

, 1
.1

0
1

-1
2

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9



Zásuvka pro PW 30

■ Integrovaná elektrická zásuvka umožňuje

flexibilní využití PW 30/1 bez přídavného zdroje

energie.

■ Zásuvka je v době mimo provoz účinně chráněna

automaticky se uzavírající klapkou.

■ PW 30/1 zvyšuje plošný výkon, čisticí vlas

koberce rotačním kartáčem a narovná jej .

Vyjímatelná nádoba na špinavou vodu

■ Pro ochranu před znečištěním je rukojeť nádrže

na znečištěnou vodu připojena na její vnější

straně.

■ Nádrž na špinavou vodu lze snadno vyjmout a

lze ji také použít k naplnění nádrže na čistou

vodu.

■ Stručná charakteristika na zadní straně nádrže

na znečištěnou vodu objasňuje jednotlivé

pracovní kroky velmi srozumitelně.

Extrémně tichý

■ Puzzi je 30/4 jedním z nejtižších strojů pouze s

66 dB(A).

■ Díky nízké hlučnosti lze přístroj univerzálně

použít. Také během pracovní doby a v hotelech.

■ Nízké emise hluku chrání stroj při provozu a

prodlužují jeho pracovní dobu.

P
u
zz

i 
3

0
/4

, 1
.1

0
1

-1
2

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

Adaptér Homebase 1 5.035-488.0 Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 

EXTRAKTORY

Ostatní

Stříkací/sací pistole Puzzi DN32 2 4.130-000.0 Praktická nástříková/sací pistole o jmenovité šířce DN 32 pro čištění čalounění, textilních povrchů a
koberců s čalouněnými, štěrbinovými nebo podlahovými hubicemi z vysavače Puzzi od Kärcher.



Nádrž na čisticí prostředek, kompletní 3 4.070-006.0 Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru Home-Base. K upevnění na lištu
Home-Base.



Puzzi nástřiková/sací trubice 0,775m 4 4.025-004.0 Nástřiková/sací trubice, 775 mm dlouhá, pro extrakční čističe Puzzi od Kärcher. Trubice je ideální
pro čištění koberců pomocí flexibilní podlahové hubice.



D-rukojeť pro nástříkovou/sací trubici Puzzi
DN32

5 4.321-001.0 Ideální pro pohodlné obouruční čištění koberců s vysavači Puzzi. D-rukojeť pro leváky a praváky se
nasazuje přímo na nástříkovou/sací trubici o jmenovité šířce DN 32.



Podlahové hubice

Flexibilní podlahová hubice 350 mm
kompletní

6 4.130-011.0 Sada na čištění koberců pro extraktory Puzzi. Sada se skládá z flexibilní podlahové hubice (350
mm), postřikovací/odsávací trubice a rukojeti ve tvaru D.



Flexibilní podlahová hubice 240 mm
kompletní

7 4.130-007.0 Sada se skládá z podlahové hubice (240 mm), sací trubky a rukojeti ve tvaru D. Průhledný průzor
ke kontrole odsávaných nečistot s vodou. Flexibilní sací lišta.



Flexibilní podlahová hubice 240 mm
samostatná

8 4.130-008.0 Podlahová hubice s flexibilní stěrkou a průhledným dílem pro optimální čištění koberců s
extrakčním čističem Puzzi. Šířka: 240 mm.



Pružná podlahová hubice 350 mm samostatná 9 4.130-009.0 Podlahová hubice s flexibilní stěrkou a průhledným dílem pro optimální čištění koberců s
extrakčním čističem s rozprašovačem Puzzi od společnosti Kärcher. Šířka: 350 mm.



Nástřikové/extrakční hadice

Nástřiková sací hadice 4,0 m 10 6.394-874.0 Nástřiková/sací hadice se závitem a délkou 4 m. Vhodné pro sprejový extrakční čistič Puzzi 30/4
od Kärcher.



Ruční hubice

Štěrbinová hubice pro extraktory Puzzi 11 4.130-010.0 Štěrbinová hubice pro extraktory 

Adaptér na tvrdé plochy

Adaptér na tvrdé plochy 240 mm 12 4.762-014.0 Adaptér na tvrdé plochy pro podlahovou hubici 240 mm. 

Adaptér na tvrdé plochy 350 mm 13 4.762-017.0 Adaptér na tvrdé plochy pro podlahovou hubici 250 mm. 

TEPOVAČE

PW 30/1 14 1.913-103.0 Zvyšuje plošný výkon našeho čističe postřiku Puzzi 30/4 až o 35 procent a také zlepšuje výsledek
čištění: výkonná mycí hlava PW 30/1 s rotujícím válečkovým kartáčem.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PUZZI 30/4
1.101-120.0

14

P
u
zz

i 
3

0
/4

, 1
.1

0
1

-1
2

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13


